
                                   Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství  

VS-5048-53/Č-2018-8013PR 

  1
 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM 

HOSPODÁŘSTVÍ Č. SME 182020 
 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/2a, Praha 4, PSČ 140 67 

IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423 

Věznice Stráž pod Ralskem 

za níž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 1.9.2016, pod 

č.j. VS-27072-6/ČJ2016-800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel 

Věznice Stráž pod Ralskem 

 Bankovní spojení: Česká národní banka 

Č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260 

471 27 Stráž pod Ralskem 

 

DÁLE JEN JAKO „Objednatel“ 

a 

 

2. Purum s.r.o. 

se sídlem: Praha 1, Národní 961/25, PSČ: 110 00 

IČ: 624 14 402       DIČ:   CZ62414402 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

31916 

jejímž jménem jedná: Daniel Kraft, jednatel  

adresa pro doručování: : ÚVR, Mníšek pod Brdy 600, 25210 Mníšek pod Brdy 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.   

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

        kontaktní osoba:   xxxxxxxxxx       mobil:    +420 xxxxxxxxxxxx 

 e-mail:    xxxxxxxxxxxx 

 

 DÁLE JEN JAKO „Poskytovatel“ 



                                   Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství  

VS-5048-53/Č-2018-8013PR 

  2
 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

 

A. Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2018 Smlouvu o poskytování služeb v odpadovém 

hospodářství č. SME 182020 (dále jen „Smlouva“) na jejímž základě se Poskytovatel 

zavázal poskytovat Objednateli služby spočívající v převzetí a odvozu odpadu a 

Objednatel se zavázal zaplatit Poskytovateli za poskytnutí této služby stanovenou cenu. 

 

B. Smluvní strany se dohodly na změně některých vzájemných práv a povinností 

vyplývajících ze Smlouvy, a to formou tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“). 

 

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody tento 

Dodatek: 

1. Předmět Dodatku 

1.1.    Smluvní strany se v souladu s čl. 13.1. dohodly na změnách některých smluvních ujednání, viz. 

níže. 

 

1.2.  Smluvní strany se dohodly, že původní znění Přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb 

v odpadovém hospodářství č. SME 182020 se v plném rozsahu nahrazuje zněním uvedeným v čl. 

2. 1. tohoto Dodatku. 

 

2. Další ustanovení 

2.1. Čl. 3.1 nově zní: 

"Smluvní strany si sjednávají, že Odpady budou poskytovatelem přebírány na základě 

objednávek zaslaných písemně na emailovou adresu kontaktní osoby Poskytovatele." 

 

2.2. Čl. 10.2 nově zní: 

"Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, nebo jednostrannou výpovědí s 

výpovědní lhůtou tři měsíce, která plyne od prvního dne následujícího měsíce po dni doručení 

výpovědi druhé straně." 

 

2.3. Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství č. SME 182020 se ruší a 

v plném rozsahu se nahrazuje dodatkem č. 1  

v následujícím znění: 

 



                                   Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství  

VS-5048-53/Č-2018-8013PR 

  3
 

PŘÍLOHA č. 1 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM  

HOSPODÁŘSTVÍ č. SME 182020 

 

Ceny za převzetí a odstranění: 

Katalog. 

číslo 
Název odpadu 

Předpokl

ádané 

množství 

za rok (t) 

Cena za 

jednotku 

(t) 

Ktg. 

 

13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje 2 2 500.00 N 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 0,31 7 800.00 N 

15 02 02 
Absorpční činidla, filtrační materiály čistící 

tkaniny 
0,08 6 800.00 N 

17 01 07 Oddělené frakce betonu 30 950.00 O 

18 01 03 Infekce 0,01 12 000.00 N 

18 01 06 Chemikálie 0,04 12 000.00 N 

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače 70 550.00 O 

20 01 38 Dřevo 12 950.00 O 

20 03 04 Kal ze septiků a žump 30 350.00 O 

20 03 07 Objemný odpad 12,20 1 500.00 O 

 

Ceny za odvoz odpadů: 

Popis vozidla Kč/km Kč/hod 

Skříň s hydraulickým čelem 25.00 800.00 

NK abroll 35.00 1 000.00 

Cisterna standard 36.00 1 200.00 

Doprava 20 03 04 (jízda) 2 500.00 

 

Měsíční služba za odstranění biologicky rozložitelných odpadů z kuchyní: 

Položka Počet nádob/typ Počet svozů Cena vč. DPH 

Cena celkem (doprava, manipulace, čištění 

nádob)   
8 ks po 120 l 1x týdně 40 000 Kč/měsíc 



                                   Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství  

VS-5048-53/Č-2018-8013PR 

  4
 

 

Uvedené jednotkové ceny zahrnují: 

- ekologické odstranění nebo využití Odpadů v souladu s platnou legislativou 

- protokolární převzetí Odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 

znění 

-  

3. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. SME 182020 i jejích příloh zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto Dodatku, který byl sepsán na 

základě jejich svobodné vůle.  

 

 

Ve Stráži p. Ralskem dne......................         V Mníšku po Brdy dne ......................         

 

 

Objednatel: 

Věznice Stráž pod Ralskem 

 

Poskytovatel: 

Purum s.r.o. 

 

 

__________________________ 

plk. Mgr. Ladislav Blahník 

ředitel věznice 

 

 

__________________________ 

Daniel Kraft  

Jednatel 

 


